
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

£ &3 2006 г. с. Городня

)  внесении изменений в 
Положение о муниципальной 
службе в Городенском сельском 
лоселении.

На основании протеста Конаковской межрайонной прокуратуры 
исходящий номер 13 от 28.08.2006 г. Совет депутатов Городенского 
сельского поселения решил:

1. Пункт 6.3 Положения о муниципальной службе Городенского 
сельского поселения, изложить в следующей редакции:

«В соответствии с действующим законодательством за неисполнение 
:ли ненадлежащее исполнение муниципальным служащим возложенных на 

него обязанностей (должностной проступок), нарушение трудовой 
дисциплины, превышение им должностных полномочий, за несоблюдение 
становленных законодательством ограничений, связанных с муниципальной 

службой, могут налагаться следующие дисциплинарные взыскания:
1) замечание;
2) выговор;
3) строгий выговор;
4) предупреждение о неполном служебном соответствии;
5) понижение в должности;
6) увольнение с муниципальной службы по основаниям и в порядке, 

“редусмотренном действующим законодательством.
Применение и обжалование дисциплинарного взыскания 

осуществляется в порядке, предусмотренном действующим 
:1 :<онодательством Российской Федерации.

■ tV M  ш


